12 3109008 Strawberry Sandwich 30X100 ML 
Strawberry Sandwich

1 Carton 33.91 0.00 33.91 33.91 15% 39.00

13 3109009 Chocolate Sandwich 30 X 100 ML 
Chocolate Sandwich

1 Carton 33.91 0.00 33.91 33.91 15% 39.00

Total المجموع
    23   0.00 510.39 510.39
Saudi Riyals Five Hundred Eighty Six NinetyFive Halala 76.56 586.95

Total المجموع
    23   0.00 510.39 510.39
Saudi Riyals Five Hundred Eighty Six NinetyFive Halala 76.56 586.95

BILL TO محل اعتدال حمدان غضبان الرويلي للمواد الغذائية : محل اعتدال حمدان غضبان الرويلي للمواد الغذائية فاتورة الى :

SHIP TO : [52030621]mahala aietidal ghadban alruwili محل اعتدال حمدان غضبان الرويلي للمواد الغذائية شحن الي :

CUSTOMER VAT : 310179014300003 310179014300003 الرقم الضريبي للعميل# :